המאשימה
נגד

1.יוסף אלקרם
2.איברהים אל קרם

3.מחמד אלקרם
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד נטלי חגי

ב"כ הנאשמים: עו"ד עבד אבו עאמר

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. נאשמים 1 ו-3 הורשעו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, בחוק 29(א) סעיף עם וביחד 335(א)(2) סעיף עם ביחד 333

"החוק").

ב. נאשם 2 הורשע בעבירה של סיוע לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפני סעיף
333 ביחד עם סעיף 335(א)(2) וביחד עם סעיף 31 בחוק.

קרובי משפחה. והנאשמים הם האישום המתוקן, המתלונן כתב בעובדות על-פי המתואר .2
וביקש למתלונן 1 נאשם פנה זה, חשדם ובשל 1 נאשם של לביתו פרץ שהמתלונן חשדו הנאשמים

כאמור לעיל, המחוקק, במסגרת תיקון 133 לחוק העונשין, הסיכוי שאסיר
לעונשי כתחליף בקהילה בענישה השימוש את להרחיב יש לפיהן דורנר ועדת דוח את מסקנות אימץ
מאסר קצרים, תוך שמירה על עקרון ההלימה בין חומרת העבירה לעונש הקהילתי שיוטל על העבריין
(ראו דברי ההסבר להצעת חוק העונשין [נשיאת מאסר בעבודות שירות - הוראת שעה], תשע"ז-2016,
לצמצום להביא צפוי החוק תיקון כי ההסבר בדברי נקבע עוד .([14.11.16] 1091 הממשלה ה"ח
לביצוע העבריין של יכולתו הגבלת לצורך הכרחי אינו המאסר שבהם במקרים במאסרים השימוש
בקנה אחד עם עולה זו אף גישה גבוהה.